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„Top Atrakcje” to ranking najpiękniejszych atrakcji turystycznych w Polsce
na dany rok, organizowany przez popularny portal
podróżniczy polskieszlaki.pl. Głosowanie trwa do 20 czerwca!

W tym roku odbywa się już dziesiąta edycja tego plebiscytu, a zwycięskie atrakcje
stają się hitami portalu i gotowymi pomysłami na letnie wyjazdy Polaków. Wybór



odbywa się tylko w jednym etapie, a organizatorzy przygotowali osiem ciekawych
kategorii, a w każdej udział bierze osiem niezwykłych atrakcji lub miejsc.

Po zakończeniu wyłonionych zostanie 8 najlepszych atrakcji w Polsce, po jednej w
poszczególnych kategoriach. Są to Top Atrakcje danego sezonu turystycznego.
Rywalizacja trwa w następujących kategoriach: Nowości i odkrycia, Zamki i pałace,
Parki Rozrywki, Rekreacja rodzinna, Przyrodnicze azyle, Wysiłek i satysfakcja,
Atrakcyjne miejscowości oraz Atrakcje UNESCO w Polsce.

W tej edycji wśród „Atrakcyjnych miejscowości” jest nasze ukochane Opole, a w
kategorii „Rekreacja rodzinna” znalazło się opolskie ZOO.

Poza tym można zagłosować i zachęcić mieszkańców Polski do odwiedzenia innych
atrakcji naszego regionu obok Opola. W plebiscycie startuje bowiem wspaniały
Zamek w Mosznej, JuraPark Krasiejów i Stobrawski Park Krajobrazowy.

Głosowanie na stronie www.topatrakcje.pl/2021 jest bezpłatne. Wystarczy w każdej
kategorii wybrać jednego faworyta i zatwierdzić oddanie głosu. Głosować może
każdy (nie jest wymagana rejestracja) na jedną atrakcję w każdej kategorii. Głos
można oddać tylko jeden raz do 20 czerwca.

Organizatorem plebiscytu jest popularny portal podróżniczy polskieszlaki.pl, który od
2005 roku z maleńkiej strony hobbystycznej stał się jednym z najlepszych i
najpełniejszych przewodników po Polsce! Sercem Polskich Szlaków jest blog z
ciekawymi wpisami i fotorelacjami z wypraw oraz opisy atrakcji turystycznych w
Polsce z pięknymi zdjęciami. W sezonie portal notuje nawet 50 tys. użytkowników na
dzień. Na profilu facebookowym portal ma blisko 40.000 polubień. Oferuje też
bardzo prężne i przyjazne Forum oraz tysiące fotorelacji.
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